
Ceník platný od 1.4.2025

Měsíční platba:

Vhodná pro pravidelnou docházku, cena za hodinu je orientační –
počítaná při 20 pracovních dnech v měsíci a otevírací době od 7:00 – 17:30 hod.

Typ docházky Cen za hodinu  Počet dnů v měsíců Cena školkovného

5x celý den 50Kč 2o dnů 10.500 Kč

4x celý den 53 Kč 16 dnů 8.900 Kč

3x celý den 56Kč 12 dnů 7.050Kč

2x celý den 60 Kč 8 dnů 5.040Kč

V ceně není zahrnuto stravné 100Kč /den (oběd + 2x svačina). Docházka od 7:00 – 17:30 hod.

Typ docházky Cen za hodinu  Počet dnů v měsíců Cena školkovného

5x dopoledne 60 Kč 2o dopolední 7.200Kč

4x dopoledne 63,5Kč 16 dopolední 6.090 Kč

3x dopoledne 69,5Kč 12 dopolední 5.000 Kč

V ceně není zahrnuto stravné 85Kč/den (oběd + 1x svačinu) Docházka od 7:00 – 13:00 hod. 

Děti do dovršení dvou let příplatek 20 % z ceny školkovného!!!

Cena nezahrnuje stravné! Ceny jsou včetně pitného režimu a spotřebního 
a  výtvarného  materiálu.  Kulturní  aktivity  budou  hrazeny  zvlášť,  po 
předchozí domluvě s rodiči.

Školkovné se platí  vždy na kalendářní  měsíc.  Platba probíhá dopředu, 
vždy nejpozději do 28. dne předchozího měsíce.

Děti  se  speciálními  potřebami  vzdělávání  mají  příplatek  20%z  ceny 
školkovného !!!!!!

Školička je v provozu denně mimo víkendů, státních svátku a vánočních 
prázdnin. Během letních prázdnin máme otevřeno.

Během letních prázdnin se platí  udržovací  poplatek 2.500 kč/měsíc za 
držení místa/platí se v případě přerušení docházky/


